PREFEITURA DE
E

Itapipocav
Bra frente, pra gente

a E

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
me dA O, yr

Fl
Pg

*

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do município de Itapipoca; em"

tic

cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de E

licitação a seguir:

OBJETO: Aquisição de suprimentos de informática a serem destinados às Unidades

Básicas de Saúde desta Secretaria Municipal de Saúde.

FAVORECIDO: JOSÉ MÁRIO GONÇALVES TEIXEIRA 60019843364.

VALOR GLOBAL: R$ 16.916,20 (dezesseis mil novecentos e dezesseis reais e vinte

centavos)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da lei 8.666/93, alterado pelo decreto federal

Nº 9.412/2018.

CONTRATANTE (a): SECRETARIA DE SAÚDE

Itapipoca - CE, 02 de d ezemb Q de 2021.

VANESSA KELRY
Ordenadora de Desp

O DE OLIVEIRA
sas da Secretária de Saúde
NTENE

-1

+

(98) 363TRGIOap

PREFEITURA DE

ItapipocaPra frente, pra ponte We. De)nude
bx

E Es
>

4 san
4

ct

EMsang
re

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação nº-21.11.30/DP, para Aquisição de

suprimentos de informática a serem destinados às Unidades Básicas de Saúde desta

Secretaria Municipal de Saúde, foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, no

dia 02 de dezembro de 2021, conforme Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca - CE 02 de dezembro de 2021.

VANESSA KEL t
TENEGRO DE-OLIVEIRA

Or adora de Despesas da

Secretaria de Saúde

ED TOR JARI RORO